晶体谐振器/晶体振荡器
欧盟RoHs指令
• 本产品目录中的所有产品都符合欧盟
   RoHs 的指令。
• 欧盟 RoHs 指令是指欧盟的“关于在电子
 电气设备中限制使用某些有害物质的指
 令 2011/65EU”
• 详情请参见本公司网站

温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCTD37M400FXQ50R0 MCR1210 37.4000 ±20ppm （总计）（-30 至 +85°C） 60 6 100
XRCFD26M000FYQ01R0 MCR1612 26.0000 ±20ppm （总计）（-30 至 +85°C） 150 8 100
XRCMD32M000FXP50R0 MCR1612 32.0000 ±30ppm （总计）（-30 至 +85°C） 100 6 100
XRCMD37M400F1Q01R0 MCR1612 37.4000 ±10 ±10（-20 至 +70°C） ±1 60 8 100
XRCMD38M400FXQ56R0 MCR1612 38.4000 ±20ppm （总计）（-30 至 +85°C） ±1 60 10 100
XRCMD40M000FXQ57R0 MCR1612 40.0000 ±20ppm （总计）（-30 至 +85°C） ±1 60 10 100
XRCMD48M000FXQ58R0 MCR1612 48.0000 ±20ppm （总计）（-30 至 +85°C） ±1 40 7 100
<XRCTD/XRCFD/XRCMD>
品名列表
系列
* 等效串联电阻（ESR）

温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB16M000FXN01R0 HCR2016 16.0000 ±40ppm （总计）（-30 至 +85°C） ±5 200 8 100
XRCGB24M000F2P00R0 HCR2016 24.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB25M000F2P00R0 HCR2016 25.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB26M000F2P00R0 HCR2016 26.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M000F2P00R0 HCR2016 27.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M120F2P00R0 HCR2016 27.1200 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB30M000F2P00R0 HCR2016 30.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB31M250F2P00R0 HCR2016 31.2500 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB32M000F2P00R0 HCR2016 32.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB38M400F2P00R0 HCR2016 38.4000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB24M000F2P00R0 HCR2016 24.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB25M000F2P00R0 HCR2016 25.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB26M000F2P00R0 HCR2016 26.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M000F2P00R0 HCR2016 27.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M120F2P00R0 HCR2016 27.1200 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB30M000F2P00R0 HCR2016 30.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB31M250F2P00R0 HCR2016 31.2500 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB32M000F2P00R0 HCR2016 32.0000 ±20 ±20 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
<XRCGB_F_P/XRCPB_F_P>
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB24M000F3M00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB24M576F3M00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB25M000F3M00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB26M000F3M00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M000F3M00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M120F3M00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB30M000F3M00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB31M250F3M00R0 HCR2016 31.2500 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB32M000F3M00R0 HCR2016 32.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB33M868F4M00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB38M400F4M00R0 HCR2016 38.4000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB40M000F4M00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB48M000F4M00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB50M000F4M00R0 HCR2016 50.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 65 6 300
XRCPB24M000F3M00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB24M576F3M00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB25M000F3M00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB26M000F3M00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M000F3M00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M120F3M00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB30M000F3M00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB31M250F3M00R0 HCR2016 31.2500 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
<XRCGB_F_M/XRCPB_F_M>
* 等效串联电阻（ESR）
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB24M000F1H00R0 HCR2016 24.0000 ±10 ±10 （-20 至 +70°C） ±2 80 6 300
XRCGB25M000F1H00R0 HCR2016 25.0000 ±10 ±10 （-20 至 +70°C） ±2 80 6 300
XRCGB26M000F1H00R0 HCR2016 26.0000 ±10 ±10 （-30 至 +85°C） ±2 60 6 300
XRCGB32M000F1H00R0 HCR2016 32.0000 ±10 ±10 （-30 至 +85°C） ±2 60 6 300
<XRCGB_F_H>
* 等效串联电阻（ESR）
接下页。
本

温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB24M000F0L00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB24M576F0L00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB25M000F0L00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB26M000F0L00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M000F0L00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M120F0L00R0 HCR2016 27.1200 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB30M000F0L00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB31M250F0L00R0 HCR2016 31.2500 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB32M000F0L00R0 HCR2016 32.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB33M868F0L00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB38M400F0L00R0 HCR2016 38.4000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB40M000F0L00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB48M000F0L00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB50M000F0L00R0 HCR2016 50.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB24M000F0L00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB24M576F0L00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB25M000F0L00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB26M000F0L00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M000F0L00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB27M120F0L00R0 HCR2016 27.1200 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCPB30M000F0L00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB31M250F0L00R0 HCR2016 31.2500 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB32M000F0L00R0 HCR2016 32.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB33M868F0L00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB40M000F0L00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB48M000F0L00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB50M000F0L00R0 HCR2016 50.0000 ±100 ±50 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
* 等效串联电阻（ESR）
<XRCGB_F_L/XRCPB_F_L>
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCHA16M000F0L01R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 （-30 至 +85°C） ±5 100 8 300
XRCHA20M000F0L01R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 （-30 至 +85°C） ±5 80 8 300
* 等效串联电阻（ESR）
<XRCHA_F_L>
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCLK10M000F1QA8P0 TSS-5032A 10.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 80 8 60
XRCLK12M000F1QA6P0 TSS-5032A 12.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 60 8 60
XRCLK14M745F1QB6P0 TSS-5032A 14.7456 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 60 8 60
XRCLK16M000F1QA7P0 TSS-5032A 16.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 60 8 60
XRCLK21M250F1QA8P0 TSS-5032A 21.2500 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 60 8 60
XRCLK52M000F1QA0P0 TSS-5032A 52.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±3 60 8 60
* 等效串联电阻（ESR）
<XRCLK>
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCPB32M000F3M00R0 HCR2016 32.0000 ±30 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB33M868F4M00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB40M000F4M00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB48M000F4M00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCPB50M000F4M00R0 HCR2016 50.0000 ±45 ±40 （-30 至 +85°C） ±5 65 6 300
* 等效串联电阻（ESR）
接上页。
本
本 PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。

温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCLH10M000F1QA4P0 TAS-5032F 10.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 60 8 60
XRCLH12M000F1QA0P0 TAS-5032F 12.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 60 8 60
XRCLH14M745F1QA0P0 TAS-5032F 14.7456 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 40 8 60
XRCLH16M000F1QA2P0 TAS-5032F 16.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 40 8 60
XRCLH21M250F1QA0P0 TAS-5032F 21.2500 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 40 8 60
XRCLH52M000F1QA1P0 TAS-5032F 52.0000 ±10 ±15 （-30 至 +85°C） ±1 （±3/5年） 40 8 60
<XRCLH>
* 等效串联电阻（ESR）
XRCLH
（TAS-5032F）

品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
频率
控制范围
（ppm）
输出
XTCLH19M200TJJC3P0 TTS14VSH 19.2000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.2（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. 削峰正弦波
XTCLH25M000TJJA5P0 TTS14VSH 25.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.2（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. 削峰正弦波
XTCLH26M000TJJA6P0 TTS14VSH 26.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.2（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. 削峰正弦波
XTCLH20M000CYJB6P0 TTS14VCH 20.0000 ±1.12ppm max. （25±2°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.8 ±4.12min. 至 ±9max. CMOS
XTCLH40M000CYJC4P0 TTS14VCH 40.0000 ±1.12ppm max. （25±2°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.8 ±4.12min. 至 ±9max. CMOS
XTCLH10M000CHJA1P0 TTS14VCH 10.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. CMOS
XTCLH20M000CHJA0P0 TTS14VCH 20.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. CMOS
XTCLH40M000CHJA0P0 TTS14VCH 40.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. CMOS
XTCLH50M000CHJA3P0 TTS14VCH 50.0000 ±0.5ppm max. （25±3°C） ±0.28（-40 至 +85°C） ±0.5 ±3min. 至 ±6max. CMOS
<XTCLH_J>
本
本 PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。

温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCHA16M000F0A01R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 100 8 300
XRCHA16M000F0A11R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 100 8 600
XRCHA16M000F0A12R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 100 8 300
XRCHA16M000F0A13R0 HCR2520 16.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 100 8 600
XRCHA20M000F0A01R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 80 8 300
XRCHA20M000F0A11R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 80 8 600
XRCHA20M000F0A12R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 80 8 300
XRCHA20M000F0A13R0 HCR2520 20.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 80 8 600
XRCHA24M000F0A01R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 80 8 300
XRCHA24M000F0A11R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 （-40 至 +125°C） ±5 80 8 600
XRCHA24M000F0A12R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 80 8 300
XRCHA24M000F0A13R0 HCR2520 24.0000 ±100 ±100 （-40 至 +150°C） ±5 80 8 600
* 等效串联电阻（ESR）
* 等效串联电阻（ESR）
* 等效串联电阻（ESR）
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB24M000F0G00R0 HCR2016 24.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB24M000F3G00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB24M576F0G00R0 HCR2016 24.5760 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB24M576F3G00R0 HCR2016 24.5760 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB25M000F0G00R0 HCR2016 25.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB25M000F3G00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB26M000F0G00R0 HCR2016 26.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB26M000F3G00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M000F0G00R0 HCR2016 27.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M000F3G00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB27M120F3G00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 150 6 300
XRCGB30M000F0G00R0 HCR2016 30.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB30M000F3G00R0 HCR2016 30.0000 ±30 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB33M868F0G00R0 HCR2016 33.8688 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB33M868F4G00R0 HCR2016 33.8688 ±45 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB40M000F0G00R0 HCR2016 40.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB40M000F4G00R0 HCR2016 40.0000 ±45 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB48M000F0G00R0 HCR2016 48.0000 ±100 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
XRCGB48M000F4G00R0 HCR2016 48.0000 ±45 ±50 （-40 至 +85°C） ±5 100 6 300
<XRCGB_F_G （车载多媒体用）>
<XRCHA_F_A （汽车用）>
品名列表
品名 型号
频率
（MHz）
频率公差
（ppm max.）
【25°C±3°C】
温度频移
 （ppm max.）
【以+25°C为准】
频率
老化
（ppm max./年）
等效串联
电阻
（Ωmax.）
负载
电容
（pF）
驱动
电平
（μW max.）
XRCGB24M000F3A00R0 HCR2016 24.0000 ±30 ±35 （-40 至 +125°C） ±2 120 6 300
XRCGB25M000F3A00R0 HCR2016 25.0000 ±30 ±35 （-40 至 +125°C） ±2 100 6 300
XRCGB26M000F3A00R0 HCR2016 26.0000 ±30 ±35 （-40 至 +125°C） ±2 80 6 300
XRCGB27M000F3A00R0 HCR2016 27.0000 ±30 ±35 （-40 至 +125°C） ±2 80 6 300
XRCGB27M120F3A00R0 HCR2016 27.1200 ±30 ±35 （-40 至 +125°C） ±2 80 6 300
XRCGB30M000F5A00R0 HCR2016 30.0000 ±50 ±65 （-40 至 +125°C） ±2 70 6 300
XRCGB40M000F5A00R0 HCR2016 40.0000 ±50 ±65 （-40 至 +125°C） ±2 70 6 300
XRCGB48M000F5A00R0 HCR2016 48.0000 ±50 ±65 （-40 至 +125°C） ±2 60 6 300
<XRCGB_F_A （汽车用）>
本
本 PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。